

Bu İŖte Bir TERSİK Var

Evet, dođru gryorsunuz
sayfadaki yazılar ters. Ancak merak
etmeyin derginiz hatalı deđil, tam da
olması gerektiđi gibi... Haydi dergiyi
evirin ve okumaya baŖlayın!

Dnyada birok yerde ters evler
bulunuyor. lkemizde de bu evlere
rastlamak mmkn. Dilerseniz siz
de ters evlere gezi dzenleyebilir,
keyifli zaman geirebilirsiniz.
Ayrıca her birinde farklı temalarla
karŖılaŖabilirsiniz. rneđin gittiđiniz
ters ev; belli bir dnemi yansıtın
mobilyalar, duvar kđitleri ya da
aksesuarlarla dekore edilmiŖ olabilir.

Ters evler kimi zaman yalnızca farklı bir mimari
tasarım elde etmek iin inŖa edilir. Yani yalnızca
diŖtan ters grnr. Kimi zamanda i tasarımı
da byledir ve ilerinde ters yerleŖtirilmiŖ
nesneler bulunur. rneđin bir masa ve sandalye
bulunduđunuz odanın tavanına sabitlenmiŖken
avizeyse baŖtığınız yerde durabilir. Bylece
sanki siz yerde deđil de tavana yryormuŖ
gibi grnrsnz. Burada getirdiđiniz
fotođrafları daha sonra ters getirdiđinizdeyse
grnt daha gereki grnebilir!



Dünya'nın kütle çekim kuvveti nedeniyle hepimiz Dünya'nın merkezine doğru çekiliriz. Zıplamak da koşmak da hep yere ineriz. Çünkü bu kuvvete karşı koyamayız. Ters evlerde çekilen fotoğraflarda sanki karşı gelmeyi başarmışız gibi görünsek de aslında bunların fotoğraf ve tasarım oyununu olduklarını söyleyebiliriz.

Odanın tavanında yürüyen bir örümcek gördünüz mü hiç? Örümcekler için bunu yapmak oldukça kolay. Ancak onların aksine biz tavanında yürüyemeyiz. Çünkü örümceklerin ayaklarında bulunan ve duvara tutunmalarını sağlayan özel yapılar sahip değiliz. Peki bunu yapabilseniz nasıl olurdu? İşte bunu deneyimleyebileceğiniz ve sanki tavanında yürüyormuş gibi hissettirecek yerler: Ters evler!



Ülkemizde bulunan bu ters evde farklı temalarda odalar bulunuyor. Her birinde çeşit çeşit fotoğraf çektirebilir, anı olarak saklayabilirsiniz. Arkadaşlarınıza gösterdiğinizde verecekleri ilk tepki acaba ne olacak?



Ters yapılar yalnızca evler değil. Ters heykeller ya da arabalar da görmek mümkün. Tıpkı ters evler gibi ters görümlü bir arabayı sürdüğünüzü hayal edebildiniz mi?



İskoçya'da bulunan oyuncak mağazası görümlü bu küçük mekân aslında başlı başına bir sanat eseri. Sanatçı, hazırladığı animasyon karakteri için oyuncaklar, heykeller ve mimari tasarımlardan yararlanarak küçük bir dünya oluşturmuş. Animasyon karakterinin bu baş aşağı dünyasını gezmek ister miydiniz?



Merve Çelik
Çizim: Pınar Büyükgöral